SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO MINEIRO

CAMPUS UBERLÂNDIA
Rodovia Municipal Joaquim Ferreira, Fazenda Sobradinho, S/N

Zona Rural - Caixa Postal 1020 - CEP 38.400-970 - Uberlândia-MG
Telefone: (34) 3233-8848

                                            Programa de Assistência Estudantil - Modalidade Assistência Estudantil Socioeducacional

Edital nº 03/2018 - Programa de Assistência Estudantil

Modalidade Assistência Estudantil Socioeducacional

CONVOCAÇÃO

O Coordenador de Assistência Estudantil do Campus Uberlândia no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 23/2016, CONVOCA os estudantes de cursos de Nível Médio, abaixo

relacionados para comparecerem nesta Coordenação, nas datas e horários estabelecidos, sob pena de

ser excluído do Programa de Assistência Estudantil – Edital 03/2018.

Nº INSCRIÇÃO

201800005 – 08:00
201800012 – 08:10
201800016 – 08:20
201800009 – 08:30
201800022 – 08:40
201800011 – 08:50
201800019 – 09:00

 IFTM - CAMPUS UBERLÂNDIA

 Data: 05/04/2018

A prorrogação do prazo da entrevista do dia 03/04/2018 para o dia 05/04/2018 se justifica porque se

constatou problema técnico (falta de internet no Campus Uberlândia), inviabilizando o acesso no

Sistema AE. Obs. A documentação solicitada do dia 03/04/2018 deve ser entregue para o dia

05/04/2018.

Uberlândia, 04 de abril de 2018.

LÚCIO FLÁVIO DE SOUSA COSTA
Coordenadora de Assistência Estudantil

Portaria nº 23/2016